و برف را در مناطق کوهستانی شمال
شرق سیبری و مناطق کوهستانی والدای
بسیار کم شده و روان آبها را کاهش داده و
دوم دخل و تصرف ها بر روی رودخانه ها
برای تامین منابع آب اقتصادی مورد نیاز که
می تواند کاهش سطح تراز آب خزر را به

همراه داشته باشد.
وی اظهار داشت: سطح تراز آب دریای خزر
اکنون تا تراز سال ۱۳۵۷ شمسی مصادف
یا ۱۹۷۸ میلادی، یعنی زمانی که از سال
۱۹۳۰ تا ۱۹۷۸ ما ۳ متر کاهش سطح تراز
آب داشتیم فاصله کمی دارد یعنی دوباره
موقعیت در ۶۰ دهه ابتدای اتفاق دارد
آب تراز سطح و دهد می رخ ما کنونی

دریای خزر به منهای ۲۹ نزدیک می شود و حتی ممکن است با روند افزایش دمای زمین،
خشکسالی و تغییرات اقلیمی این روند گسترش یابد و سطح تراز آب دریای خزر پایین تر بیاید.